Altreie in silvis et paseuis; ct piscationem aquae
Lesere eldomuni, quam babetis in ..civitate Trevi-

rensi juxia capellam Sancti Sulpilii, cum parte
borti eidem donmi adjacentis. Sane laborttm vestrO-

ruin, qtiaepropriis manibus aut stimptibus colilis,
sive de nutrimento vesiroruni animalitim, nullusr . -
omnino "a vobis decimas prsesumat exigere, illis

solis exceplis, de quibus annuin censum reddere

s,poiilanea voluntate per irianum .ven.erabifium fra-

trnm noslrorum bonaememoria: Alberonis quondam

archiepiscopi, Hiliini successoris ejus et ecclesioe

T.reyireiisis conslimistis : de grangia scilicel Win-

ierbach pro uniyersis quse decimari.debent, cle-

ricp sex nummos, laico sex nialdera 'siiiginis; de

grangia Henimenrodl clerico sex nummos. Pro uni-

versis qnae habetis in territoria curlis, Witliche, el

deciraari debenl, clerico nnum malderum siliginis,
et aliud avenae; iFIi yero, qui duas parles decinia-

tionis habet, duodecim nuramos. De omnibus qusc
habetis in territorio Noyianl et Maranch, clerico

j> sex luimmos. De. vineis quas habetis in Kestene,
clcrico diiodecim nOmmos. De vineis quas habelis

Kemetam, clcrico duodecim nuinmos. Devineis quas
habetis Ludenesdorpb, clerico qtiatuor nummos, et

Jaico octo.

Decernimus ergo ut hulli omnino boniinnm liceat

prsefalani Ecclesiam tcmere perlnrbare, aul ejus

possessiones auferre, vel ablatas relinere, minuere,
seu aliquibus vexalionibus faligare, sed inconcussa

omnia el.inlegra .conservenlur eorum, pro quorum

gubernalione ac suslentatione concessa sunt, usibus

omnimodis profulura. Si qua igilur in fnlurum ec-

clesiastica sxcularisve persona, hane noslnc consti-
tiiiionis paginam sciens, coivtra eam ven.ire temere

teniaverit, sccundo lertiove commonita, nisi prae-
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sumptionem sunm congrua satisfactione .cofrexe- £
rit, poiesralishonorisquesiii dignitalecareat, reamr

qnesedivino judicio existere de perpetrata ini-

qmlate cognoscat, et a sacratissimo corpore et

sanguine Dei et Domini nostri Jesu Christi aliena

lial, atque in extremo examine dislriclae uliioni

subjaceat. Cnnctis aiiiein eidem loco sua jura-ser-
vantibus sil pax Doinini nostri Jesu Chrisli, qua-
lenus el hic fruclum actionis bonae percipjant, et

apud dislriclum judicem proemia seternsepacis in-

vcniant. Amen, amen^amen.

Fgo Eugenitis Caiholicae Ecclesiae cpiscopus.

Ego Imarus Tiisciilanus episcopus.

Ego Hngo Ostiensis episcopus. ,

EgoGG. presbyler card. tiluli Calixti